
Quality Coordinator

Vil du være en del af en global virksomhed, som udvikler og leverer klimavenlige teknologier, der
bidrager til den grønne omstilling i den maritime sektor, og ønsker du en spændende hverdag med
stor indflydelse, gode kolleger og en fast base i Hedensted? Så er det måske dig, vi søger. 
Vores forretning vækster og derfor har vi brug for endnu en dedikeret kollega.
Stillingen
Dine primære opgaver bliver at kontrollere kvaliteten af indkommende varer fra vores leverandører.
Derudover har du et tæt samarbejde med leverandørerne, opretter reklamationer ved behov og
sikre at vores dokumentation er opdateret. 
Vi har stor fokus på høj kvalitet og sikring af fastlagte indkøbsspecifikationer. Kvalitetskontrollen
foregår i forbindelse med varemodtagelsen, hvor varerne skal måles og vi skal sikre os, at
certifikater er i overensstemmelse med indkøbsspecifikationer. 
Vores nye kollega vil få en bred kontaktflade med både udvikling, kvalitet, lager og indkøb. 
Som Quality Coordinator bliver dine ansvarsområder og arbejdsopgaver følgende:

Kvalitetssikre indkommende varer●

Oprettelse af leverandørreklamation i forbindelse med afvigelser på indkøbte varer samt sikre

behandling og korrigerende handlinger i samarbejde med leverandøren

●

Sikre rettidig kalibrering af måleudstyr i indgangskontrol og montage●

Standardisere indgangskontrol på alle lokationer (globalt) inkl. udarbejdelse og opdatering af

nødvendig dokumentation

●

Sikre rettidig vedligeholde af udstyr i produktionen●

Du får base på vores lokation i Hedensted. Stillingen er baseret på 37 timer pr. uge og refererer til
PTQ Manager.
Faglige og personlige kvalifikationer
Vi forestiller os, at du har en erhvervsuddannelse som f.eks. industritekniker eller lignende
baggrund. Men vigtigst af alt viden om bearbejdningsprocesser og svejsning. Vi ser gerne, at du
har erfaring fra en lignende stilling inden for kvalitetskontrol og at det ligger dig naturligt at forholde
dig kritisk til kvalitet. Det vil desuden være vigtigt, at du har truckcertifikat. 
Har du erfaring med klassekrav og tilhørende certifikater vil det have en betydelig fordel, men ikke
et krav. 
Du kan samtidig svare ja, til følgende:

Er vant til at navigere i IT programmer for at finde tegninger, gennemføre registreringer mv.●

Kan kommunikere på dansk i både skrift og tale●

Har kendskab til engelsk, således du kan begå dig i dagligdagen●

Som person er du selvstændig, omhyggelig og detaljeorienteret. Du har et godt overblik og er god
til at følge op. Kommunikationen med dine omgivelser er god og du forstår værdien af det gode
samarbejde. 
Du søger forbedringer og arbejder målrettet med fokus på detaljerne, og dit arbejde bærer præg af
høj kvalitet med stort ejerskab. 
Vi tilbyder
En yderst interessant stilling med gode muligheder for faglig og personlig udvikling i et
inspirerende, dynamisk og højtydende arbejdsmiljø. Vi vægter ansvar, bæredygtighed, kvalitet og
innovation højt. Vi har en god stemning i virksomheden, og alle er klar til at hjælpe, når der er
behov for det. 
Vi kan love gode relationer og imødekommende kolleger. Vi driver Eltronic FuelTech med en typisk
nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad organisation. Vi sætter en ære i at bibeholde den
uformelle organisation, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er højt. Derudover værdsætter vi
gensidig respekt, stoler på individuelle kompetencer, og har høj tillid til den enkeltes dømmekraft. 
Du bliver en del af en innovativ og velrenommeret virksomhed, hvor produkterne og løsningerne er
kendt for deres høje kvalitet. Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god work/life balance, mulighed
for hybrid arbejde, når det giver mening, god kantine, aktiv personaleklub og en alsidig og fleksibel
hverdag i samarbejde med engagerede kollegaer.
Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er den del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til den maritime
sektor, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer
såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 150 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group
koncernen, der har over 1500 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber. 

Spørgsmål og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Maria Jørgensen, PTQ
Manager på telefon +45 60 24 63 23 eller mail mwi@eltronicfueltech.com   
Send din ansøgning snarest muligt og senest den 3. marts 2025. Vi lukker rekrutteringen, når vi har

https://eltronicfueltech.com/
https://eltronic-group.com/
mailto:mwi@eltronicfueltech.com


fundet den rette profil. 
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